cum post studia aliquot annis sat intelligentem egisset apothe-

carium Marcoduri apud Knoer, et Coloniae apud Engels in aureo

leone, candidam vestem induit 14 Aug. 1679; a. 1682 21 Febr.

ordinatus subdiaconus; a. 1683 m. Jan. ad studia Coloniam missus,

diaconus 1683, sacerdos 1684 23 Sept., primitias habuit 15 Novb.;

a. 1685 19 Apr. nominatus succentor et rector in Wildenburg,

m. Aug. cantor; a. 1686 22 Novb. pastor ad S. Andream; a.

1687 2 Apr. rector in Severnich; a. 1689 19 Decb. institutus

prior stellae Mariae in Essig; a. 1706 m. Aug. ad multiplices

instantias liberatus est et Steinfeldiam reversus vicesima prima:
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expositus pro fratrum confessionibus excipiendis cum potestate
absolvendi 1708 23 .1 un.; 31 Jul. adiuuctus fr. cellario in cellaria;
a. 1709 11 Decb. remissus in Essig pro vicepriore, postea prioris
nomcn consecutus; a. 1714 11 Jul. iterum liberatus et dispositus
SteMeldiam reversus pro amanuensi abbatis; a. 171. 5 Jul.
cellarius in Wildenburg; rediit Steinfeldiam 8 Jan. 1725, ubi
pie obiit post continuam debilitatem et infirmitatem a die reditus.
A. prof. 1681.

llcuricus lassen ex Hartrath, natus a. 1656 15 Mart. ad fer-

ridas preces vestitus est 1679 in festo omnium sanctorum; a. 1682
21 Febr. subdiaconus factus; a. 1683 missus Saynam ad chorum,
inde ad studia Coloniam in tine Oct.; diaconus 1684; a. 1685
30 Apr. sacerdos, primitiatus 30 Mai.; eodem anno 17 Sept.
rector in Sistigh; a. 1689 30 Febr. sacellanus in Fritzdorff;
eodem 7 Jul. sacellanus in Mari; a. 1701 26 Jan. deputavi ipsum
pro vicaria cura in Fritzdorff, 16 Mart. praesentatoriales ipsi
misi, ad quas investituram obtinuit Bonnae 21 Mart.; a. 1725
liberatus a cura, rediit Steinfeldiam; 12 Jun. et 13 eiusdem in Wil¬
denburg missus, ubi 7 ferme annis bene conversatus; 31 Decb.
1731 iubilaeum servavit; infirmus translatus Steinfeldiam obiit
ibidem 24 Febr. 1735. A. prof. 1681.

Cornelius Coertges natus in Wildenburg a. 1661 16 Febr.;
vestitus in 11 eichstein a. 1680 14 Jun.; circa professionell! eius
fiebat aliqua renitentia a quibusdam fratribus Reichsteinensibus
novam formam professionis suo sensui et non praxi ordinis ac
loci consonam usurpantibus; iuhaesi itaque formae a D. Norberto
praescriptae et absolute eum admisi hic ad professionem de con-
sensu sacerdotum conventualium; professione emissa mox Reich-
steinium remissus et 18 Febr. ad studia Coloniam missus; pre-
sbyter ordinatus m. Sept. 1685, primitiatus in Reichstein et mox
ibidem lectorem egit et rectorem in Kaldenherberg; inde a. 1688
ra. Oct. S. Norberti Saynam missus pro lectore et magistro; a.
1689 insuper ibidem cellarium egit; a. 1691 circator et 1692 m.
Jan. prior istius loci; eodem anno circa natalitia revocatus in
Reichstein nominatus cellarius et 1693 in tine Febr. praelegere
coepit ibidem theologiam moralem; eodem anno 1693 19 Oct.
nominatus prior Reichsteinensis; a. 1714 per instrumentum erectae
praepositurae 6 Apr. ab illustr. dorn, generali ad meam sugges-
tionem praepositus declaratus, proclamatus a me 21 Sept.; obiit